

仅作为货币网披露使用
再次复印无效

五矿国际信托有限公司（合并）
资产负债表

编制单位：五矿国际信托有限公司

2023年6月30日

单位：人民币元

资产	项目	期末余额	年初余额	负债	项目	期末余额	年初余额
货币资金		1,961,966,114.83	1,170,157,827.80	短期借款			
结算备付金				拆入资金			
拆出资金				交易性金融负债		1,172,838,434.15	1,149,225,191.72
衍生金融资产				衍生金融负债			
应收款项		287,859,744.30	318,671,842.93	卖出回购金融资产款			
应收款项融资				应付职工薪酬		608,724,846.31	731,272,430.88
合同资产				应交税费		358,093,685.49	833,469,226.03
买入返售金融资产		-	5,000.25	应付款项			
持有待售资产				合同负债			
发放贷款和垫款				持有待售负债			
金融投资：				预计负债		670,954,948.35	628,119,578.58
交易性金融资产		23,503,786,576.78	24,168,881,430.73	长期借款			
债权投资		294,586,854.06	279,053,127.32	应付债券			
其他债权投资				其中：优先股			
其他权益工具投资				永续债			
长期股权投资				租赁负债		104,563,030.40	150,368,164.62
投资性房地产				递延所得税负债			
固定资产		23,529,677.56	30,921,669.22	其他负债		1,469,407,131.16	539,051,960.62
在建工程				负债合计		4,384,582,075.86	4,031,506,552.45
使用权资产		105,076,555.63	153,569,293.35	所有者权益：			
无形资产		107,395,600.22	126,212,894.11	实收资本		13,051,069,051.03	13,051,069,051.03
递延所得税资产		1,167,436,952.84	1,083,187,356.10	其他权益工具			
其他资产		243,657,796.75	219,161,323.64	其中：优先股			
				永续债			
				资本公积		1,500,000,000.00	1,500,000,000.00
				减：库存股			
				其他综合收益			
				盈余公积		1,660,835,614.00	1,660,835,614.00
				一般风险准备		1,384,778,055.45	1,384,778,055.45
				未分配利润		5,714,031,076.63	5,921,632,492.52
				所有者权益合计		23,310,713,797.11	23,518,315,213.00
资产总计		27,695,295,872.97	27,549,821,765.45	负债和所有者权益总计		27,695,295,872.97	27,549,821,765.45

法定代表人

之王
印卓
630101209707

主管会计工作负责人：

刘雁

会计机构负责人：

李刚



五矿国际信托有限公司（合并） 利润表

仅作为 货币网披露 使用
再次复印无效

编制单位：五矿国际信托有限公司

2023年6月30日

单位：人民币元

项 目	本年发生额	上年发生额
一、营业收入	1,739,520,163.28	2,379,244,596.79
手续费及佣金净收入	1,607,239,478.61	2,173,875,583.09
其中：手续费及佣金收入	1,607,239,478.61	2,173,875,583.09
手续费及佣金支出		
利息净收入	-24,956,814.82	57,449,131.61
其中：利息收入	27,135,875.97	60,482,839.93
利息支出	52,092,690.79	3,033,708.32
投资收益（损失以“-”号填列）	125,431,768.02	182,215,449.87
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
其他收益	206,437,988.47	377,760,687.33
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-174,703,965.80	-412,056,255.11
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	
其他业务收入	71,708.80	
资产处置收益（亏损以“-”号填列）		
二、营业支出	596,710,698.94	648,692,240.83
税金及附加	10,708,270.41	14,864,642.02
业务及管理费	586,669,790.42	636,473,680.39
信用减值损失	-667,361.89	-2,646,081.58
其他资产减值损失		
其他业务成本		
三、营业利润（损失以“-”号填列）	1,142,809,464.34	1,730,552,355.96
加：营业外收入	1,574,411.37	352,669.65
减：营业外支出	3,366.97	400,000.00
四、利润总额（损失以“-”号填列）	1,144,380,508.74	1,730,505,025.61
减：所得税费用	286,505,256.77	433,026,531.78
五、净利润（损失以“-”号填列）	857,875,251.97	1,297,478,493.83
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	857,875,251.97	1,297,478,493.83
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
七、综合收益总额	857,875,251.97	1,297,478,493.83



法定代表人：**王印卓**
6301012097707

主管会计工作负责人：**刘雁**

会计机构负责人：**李刚**